

ÅRSREDOVISNING

för

Elergon Elteknik AB

Org.nr. 559446-0684

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nico Almbanis, Styrelseledamot
2025-10-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elinstallationer och elprojektering samt erbjuder specialiserade tjänster såsom installation av laddboxar, intercomsystem och larmsystem. Utöver detta tillhandahåller bolaget jourtjänster dygnet runt. Detta är bolagets andra verksamhetsår.

Företagets säte är Kalmar kommun i Kalmar län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen under räkenskapsåret är huvudsakligen ett resultat av den ökade efterfrågan på företagets tjänster. Bolaget har även stärkt sin verksamhet ytterligare genom en nyanställning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	2 261 332	1 054 139
Resultat efter finansiella poster	500 912	167 406
Soliditet (%)	62,73	44,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	85 838	110 838
Balanseras i ny räkning		85 838	-85 838	0
Årets resultat			293 875	293 875
Belopp vid årets utgång	25 000	85 838	293 875	404 713

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	85 838
Årets resultat	293 875
	<u>379 713</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	379 713
	<u>379 713</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Elergon Elteknik AB

Org.nr. 559446-0684

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-08-28 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 261 332	1 054 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 261 332</u>	<u>1 054 139</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-605 110	-294 412
Övriga externa kostnader		-379 290	-199 017
Personalkostnader	2	-754 403	-385 467
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 559	-8 098
Övriga rörelsekostnader		<u>-474</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 758 836</u>	<u>-886 994</u>
Rörelseresultat		502 496	167 145
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	273
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 652</u>	<u>-12</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 584</u>	<u>261</u>
Resultat efter finansiella poster		500 912	167 406
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-127 000	-37 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-874</u>	<u>-21 589</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-127 874</u>	<u>-58 589</u>
Resultat före skatt		373 038	108 817
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 163	-22 979
Årets resultat		<u>293 875</u>	<u>85 838</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>70 139</u>	<u>89 698</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		70 139	89 698
Summa anläggningstillgångar		70 139	89 698
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>121 250</u>	<u>13 677</u>
Summa varulager		121 250	13 677
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 765	82 472
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		184 769	41 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 883</u>	<u>9 526</u>
Summa kortfristiga fordringar		264 417	133 044
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	<u>425 235</u>	<u>118 145</u>
Summa kassa och bank		425 235	118 145
Summa omsättningstillgångar		810 902	264 866
SUMMA TILLGÅNGAR		881 041	354 564

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	85 838	0
Årets resultat	293 875	85 838
Summa fritt eget kapital	379 713	85 838
Summa eget kapital	404 713	110 838
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	164 000	37 000
Ackumulerade överavskrivningar	22 463	21 589
Summa obeskattade reserver	186 463	58 589
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	103 336	61 079
Skatteskulder	77 613	22 979
Övriga skulder	95 331	95 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 585	6 000
Summa kortfristiga skulder	289 865	185 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	881 041	354 564

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

97 796

0

Inköp

0

97 796

Utgående anskaffningsvärden

97 796

97 796

Ingående avskrivningar

-8 098

0

Årets avskrivningar

-19 559

-8 098

Utgående avskrivningar

-27 657

-8 098

Redovisat värde

70 139

89 698

Not 4 Checkräkningskredit

2025-08-31

2024-08-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

80 000

0

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	80 000	0

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-08

Nico Albanis

Nico Albanis

Styrelseledamot

2025-10-08